
SM1800000597

DOHODA o NAROVNÁNÍ

uzavřená me7i smluvními stranami:

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

zastoupená: lng. Janem Freyem, radním MČ Praha 1 1

IČ: 00231126

DIČ: CZOO231 126

bankovní spojení :

č. účtu:

a

Lerson s.r.o.

se sídlem: Kpt. Fechtnera 454 6. 500 09 Hradec Králové

spisová značka: C 32680

zastoupená: Petrem Chládkcm

IČ: 02|45740

DIČ: CZOZI45740

bankovní spojení:

č. účtu:

A. Narovnání pochybných práv a povinností

Smluvní strany mezi sebou dne 14.11.2017 uzavřely smlouvu č, SMI700000974, jejímž předmětem bylo
zhotovení díla s názvem „Sanace střešních plášťů na objektu úřadu Ocelíkova 672/1, Praha II“. Smluvní
strany shodně konstatuji, že tuto smlouvu dojednaným způsobem oboustranně plní a že při plnění této
smlouvy postupovaly v dobré víře v to, žejsoujejími ustanoveními vázány.

Uzavřená smlouva podléhala povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném dle zákona č. 340 2015 Sb.
Vzhledem ke skutečnosti, že nedošlo ke zveřejnění uzavřené smlouvy v registru smluv ve lhůtě stanovené
zákonem, existuje mezi stranami pochybnost 0 existenci dotčené smlouvy ve smyslu § 7 Zákona č. 340 2015
Sb. Za účelem odstranění této pochybnosti se smluvní strany dohodly, v souladu s ustanovením § 1903 a
násl. zákona č. 89 2012 Sb., občanského zákoníku, na narovnání práv a povinnosti plynoucích jim
z uvedené smlouvy tak, jak je dále uvedeno:

I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Městská část Praha 1 1

se sídlem: Ocel/'kova 672, / 49 4/ Praha 4

zastoupená:
Jng. Janem Freyem, radním MC Praha ll

IČ: 00231126

DIČ: CZ00231126

bankovní spojení:

č. účtu:

v záležitostech technických

:astoupena společnosti:

se sídlem:

zapsanou:

zastoupenou:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu."

 

Jihoměstska' majetková a.s.

Oceli/(ava 672, / 49 4/ Praha 4

v OR, vedeném Městským sáudem v Praze, oddíl B, vložka 12900

ředitelem. lng. Vladimírem Červ/'c'kem

28/9908!

CZ28191908!

na stranějedné - dálejen „objednatel“

Strana 1 celkem 8



SM1800000597

2. Zhotovitel: Lerson sro,

se sídlem: Kpt. Fechtnera 454 6, 500 09 Hradec Králové

spisová značka: C 32680

zastoupená: Petrem Chládkem

IČ: 02145740

DIČ: CZ02145740

bankovní spojení:

č. účtu: _

na straně druhé - dálejen „zhotovitel“

  

uzavřelypodle § 2586 a násl, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu tuto

smlouvu o dílo:

(dálejen „smlouva ")

11.

PŘEDMĚTSMLouVY

Předmětem této smlouvyje zhotovení díla — stavby:

a) Název:„Sanace střešních plášťů na objektu úřadu „ Ocelíkova 672/1, Praha ll “

b) Misto plnění: Ocelíkova 672/1, Praha 11, 149 41

c) Předmět plnění:

Předmětem plnění této smlouvyje oprava a zateplení střešního pláště budov úřadu městské části

Praha 11, Oceli/(ava 672 1, Praha 11, podle projektové dokumentace zhotovené

ing. J. Jeřábkovou v červenci 2017, dle nabídkového položkove'ho rozpočtu zhotovitele, který

tvoří přílohu č. 1 této sni/ozivit, a v souladu s poptávkovýtn listem zadavatele, který tvoří přílohu

č. 2 léto smlouvy.

111.

ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTl SML UVNÍCH STRAN

Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného v čl. 11. této smlouvy a

zavazuje seje převzít a zaplatit cenu díla podle ustanovení čl. V]. této smlouvy.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele dílo uvedené v čl. 11. této smlouvy a

zhotovené dílo ve stanoveném termínu, uvedeném v čl. IV. této smlouvy, předat objednateli.

IV. ,

TERMINY

Zhotovitel se zavazuje provest a předat kompletni dílo objednateli protokolem o předání a převzetí díla

podepsaným zástupci smluvních stran v následujících termínech:
|

zahájeníprací zhotovitelem: dnem předáni staveniště

dokončeníprací zhotovitelem: . 75 kalendářních dní od zahájeníprací

Objednatel se zavazty'e předat a zpětně převzít od zhotovitele staveniště, a to protokolem o předání

staveniště. Předání a převzetí staveniště proběhne nejpozději do 7 dnu od vvzvv objednatele zhotoviteli.

Vpřípadě, že dojde k nedodržení termínu, podmiňujících plnění zhotovitele : duvodu. za které zhotovitel

neodpovídá, bude zhotovitel o této situaci bezodkladně informovat oprávněného zástupce objednatele.

Strana 2 / celkem 8



L
:
.

SM1800000597

Zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se věci, na níž má být provedena oprava

nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla

dohodnutým zpusobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a

navrhnout mu změnu dila. Do dosažení dohody je zhotovitel oprávněn provedení díla přerušit

Nedohodnou-li se strany vpřiměřené lhutě na změně smlouv) muže kterákoli ze stran od smlouvy

odstoupit.

Výše uvedený termín dokončení díla bude prodloužen 0 dny, označené jako nepříznivé (v 0".'00 hodín

teplota nižší než 0 stupnu C, deštivé dny apod), pokud povedou k nutnému přerušení prací zhotovitelem.

Termín dokončení díla bude prodloužen pouze tehdv, pokud výskyt takového dne bude potvrzen

oboustranně podepsaným zápisem ve stavebním deníku.

Vpřípadě posunutí termínu zahájení prací, vlivu nepříznivých klimatických podmínek nebo přerušení

doby plnění :víny objednatele budou posunuty o stejný časový úsek [ koncové termíny zhotovitele

včetně vazby na smluvní pokuty.

V.

DODAcí PODMÍNKY

Objednatel převezme zhotovené dílo uvedené v čl. ll. této smlom'y od zhotovitele nejpozději do jednoho

týdne pojeho dokončení. Den převzetí bude dohodnut zápisem ve stavebním deníku.

Vl. ,

CENA DÍLA

Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. této smlouvy zaplat/' objednatel zhotoviteli cenu

odpovídající rozsahu skutečné provedených prací v předpokládané celkové výši 2 176 636,16Kč

bez DPH(slovy: (Ivamilionystosedn1(lesa'ršesttisícšestsettřicetšestkorunčeských ašestnácthaléřů) tak,

jak je stanoveno v čl. VII. “Podmínky finančního plnění", odst. ], a 2. Sázba DPHje stanovena na

21%.

Objednatelje plátcem DPH, pro fakturaci bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti na DPH ve

stavebnictví dle § 92e zákona č. 235 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH “), ve

znění platném ke dni podpisu smlouvy. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je

plnění uskutečněno. Sazba DPHbude účtována dle předpisu platných v době zdanitelného plnění.

Základem pro stanovení smluvní ceny díla je nabídkový položkový rozpočet předmětných prací a

dodávek zpracovaný zhotovitelem (příloha č. / této smlouvy, dále jen „nabídkový položkový rozpočet

zhotovitele“). Smluvními stranami předpokládaná výše cenyje doložena tímto nabídkovým položkový/n

rozpočtem zhotovitele.

V ceně dila nejsou zahrnuty náklady za správní poplatky a za příslušné poplatky za potřebné zábory

komunikaci a pozemku.

Objednatel se zhotovitelem dohodli, že předmět plnění smlouvy spadá do kódu43dle číselníku CZ-CPA

a pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o

DPH.

Dodavatelje povinen vystavit, za podmínek uvedených v zákoně o DPH, doklad s náležitostmi dle § 92a

odst. 2 tohoto zákona.

VII.

PODMÍNKY FINANČNÍHO PLNĚNÍ

Objednatel bude hradit zhotoviteli skutečně provedené práce na základě oprávněně vystavených dílčích

faktur do výs'e max. 90 % : předpokládané celkové ceny díla bez DPH. Součásti každé faktury bude i

položkový soupis skutečně provedených prací a dodávek Faktura je splatná do 2/ dnu po jejím

Strana 3 celkem 8



,
*
“

p
.

ó.

L
N

SM1800000597

doručení zhotovitelem objednateli. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Přílohoufaktury musí být soupis provedených prací potvrzený

oprávněným zástupcem objednatele.

Po předání a převzetí díla dle čl. II. této smlouvy o dílo a po odstranění případných vad a nedodělku

předloží zhotovitel k proplacení konečnou jakturu na zbytek dosud neuhrazené skutečné ceny díla bez

DPH, která bude splatná do 2/ dnu po jejím datucent zhotmitelem objednateli Za den úhrady se

považuje den odepsání pI'íslušné částky_ učtu objednatele v'e p/ospěch učtu z'hotovitele

Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nepředloží žádné jiné finanční poz'culavky, týkající se zhotovení

díla dle čl. II. této smlouvy, nez' je uvedeno v odst. l. a2. tohoto článku, týkající .se např. víceprací,

zvýšení ceny, dalších doplatku apod.. vyjma finančních požadavku vyvolaných změnami rozsahu dila.

kdy změny rozsahu dt'la i z něj plynoucí finanční pozadavky objednatel zhotoviteli předem písemně

odsouhlasil.

Řádné předání dokončeného díla zhotovitelem objednateli v rozsahu a kvalitě podle čl. II. této smlouvy

podmiňuje zaplaceni podle odst. 2.

V případě zjištění vad a nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla vzniká

zhotoviteli nárok na zaplacení zbývající části podle odst. 2. až po potvrzení odstranění těchto vad a

nedode'lků v příloze protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla oběma smluvními stranami.

Práce a služby, které by zhotovitel provedl bez smluvního podkladu, bez souhlasu objednatele nebo tam,

kde se zhotovitel odchýlil od textu smlouvy v případech, které si zhotovitel sám stanovil, objednatel

neuhradí.

PIIpaa'ne ptáce požadované objednatelem nad rámec nabídkmeho polo;kove'ho rozpoctu zhotovitele

a výkazu \II'IméI objednatel uhtadt na zaklade písemného dodatku ke smlouvě o dilo, který by byl

zpracován a podepsán oběma s'"mluvn:m: .st/ana/nt smlouv)

Adresa pro zasílánífaktur:

Podatelna MC Praha 1 I, Ocell'kova 672 /I, 149 4l Praha 4

VIII.

ODPOVĚDNOST ZA PŘEDMĚTSML0UVY

Odpovědnost za předmět smlouvy, uvedený v čl. II této smlouvy, nese zhotovitel v plném rozsahu,

počínaje dnem předání staveniště a konče dnem řádneho ptedáni předmětu smlouvy zhotovitelem

objednateli

Odpovědnost za bezpečnost a och/anu zdraví pI'i ptáci všech osob, které budou

pro zhotovitele vykonávat práce ke splnění závazku zhotovitele vuc'i objednateli, nese zhotovitel v plném

rozsahu.

Zhotovitel pojisti všechny své zaměstnance a dále třetí osoby oprávněné ke vstupu

na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by na staveništi mohli utrpět.

Zhotovitel prohlašuje, ze má uzav!enou pajistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu do výše

škody min 5000 000. -Kc' (simy. pět milionu kolunčeských) u pojišťovny kooperatha. Zhotovitel

předloží objednateli platnou pojistnou smlouvu na pojištěni odpmednosti za škodu píi podpisusmlouvy

o dilo.Totop0j1sten1je zhotovitel povinen zIdIzovat po celou dobu IHIIIIII' této smlouvy Pojistná smlouva

tvoří nedílnou součást této smlouvy, aniž by k ní musela byt ptilo:ena.

IX.

DOHODA SMLUVNÍCH STRAN 0 MOŽNOSTI ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY

Smluvní stiany se dohodly, že objednatel muže dále odstoupit od teto smlouvv v případě, že zhotovitel

poruší smluvní povinnosti a ani přes písemné upo:ornění objednatele neučiní do 14 dnu ode dne

převzetí upo-ornění účinná opat/ení k odst/anění zjištěných nedostatku

Strana 4 / celkem 8



].

SM 1 800000597

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel muže odstoupit od této smlouu () dílo \ případě, že objednatel

nesplní ustanovení čl. VII. odst. / . a2. této smlouvy, je-li prod/enídelši než H dnu.

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnouformou a doručeno druhé straně.

, X.

KVALITA PRA CÍA ZÁRUKA ZA DÍLO

ZHOTOVENÉ DÍL0

l.l.Zh0t0vitel (nebo jeho právní nástupce) poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu60

1.3

1.4.

1.5.

1.6.

2.1.

2. 2.

2.3.

měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po podepsání protokolu o předání a převzetí

poslední části dila zhotovitelem a objednatelem nebo po potvtzent o odstranění vad a nedodělku

uvedených v pIíloze ptotokolu oběma smluvními stranami

Záruční doba na dodávky technologických zařízení a vybraných výrobku bude zhotovitelem poskytnuta v

délce záruky výrobcu těchto zařízení o výrobku. Příslušné kopie záručních listu na tato zařízení a

výrobky s uvedením záruční doby, předá zhotovitel objednateli ke dni předání a převzetí díla. Tyto

záruční listy budou přílohou protokolu o předání a převzetí díla,

Zhotovitel (nebojeho právní nástupce) je povinen odstranit reklamované :á\adv do:

a) 48 hodin od nahlášent závad\, pokud se jedná 0 závadu ohroz'ujtcí zhotovené dilo či zdraví nebo

životy osob, | , I

b) do [4 dnu od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ostatní (neohrožujicí zhotovené dílo či

zdraví nebo životy osob), anebo ve lhutě technologicky mozne,

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedode'lku uvedených

v protokolu 0 předání a převzetí zhotovené/io díla zaplati zhotovitel smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč

(slovy jedentisíckorun českých) za každou vadu a nedode'lek a každý den prod/ení až do dne, kdy tyto

vady a nedodělky budou odstraněny a objednatelem potvrzeny. Tetmin k odst/anění vad a nedode'lku

bude stanoven v přejímacnn protokolu.

|

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s předáni/n vyklizene'ho staveniště do 30

dnu po odevzdání a převzetí díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5()(),— Kč (slovy pětsetkorun

českých) za každý den prod/ení až do dne vyklizení \taveníště.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraneni/n i'eklaniovanýchzávad u

zhotoveného díla podle ustanovení odst. /.3 tohoto článku smlouvy zap/ati zhotovitel (nebo jeho právní

nástupce) smluvní pokutu ve výši 5 000,-Kč (slovy: pe'ttisíckorun českých) v případě závady ohrožující

zhotovené dilo či zdraví nebo život) lidí asmlznní pokutu "ve výši7A 000,- Kč (slovy. dvatisíce korun

českých) v prípadězávady ostatní (neohrožujtcí_hotovene' dilo či zdraví nebo-ivoty lidi), a to za kazdou

závadu a kazdý den prodlení.

ZPÚSOB ZABEZPEČENÍZAŘÍZENÍ STA VEN/ŠTÉ

Zhotovitel se zavazuje udršovat na převzatém staveništi zřízených :abOIech a výjezdech pořádek a

čistotu. Je povinen na vlastní náklady odstraňovat odpady a nečistoty ve lhutě maximálně do 5 dnu po

jejich vzniku PIi nesplnění tohoto po:adavku je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi třetí

osobou a na náklady zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat na převzaté/n staveništi bezpečnostní. hygienické, požární a ekologické

předpisy a za dusledky jejich porušování nese plnou zodpovědnost. Za případné sankce a postihy :

uvedeného duvodu odpovídá pouze zhotovitel a zavazuje seje uhradit.

Zhotovitel si bude při realizaci díla počínat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám škoda

poškození objektu, mechanizmu, ro:\'odu komunikací atd Zajistí, aby uživate/čokolních domu. byli vco

nejmenší míře obtěžování hlukem einen/m a ptachem ze stavby. Z rozhodnutí Městského hygienika

vyplývá požadavek na dodtžovant hodnoty hluku v době od 6. 00- 7.00hod. a od 2100-22. 00 hod. 55

.StranaS celkem 8 .





3Luaqlao9BUBJIS

_“(sa./yp:'ju/5(L19:.huod

_IDAdeSonu/91';mgfusnlsyd('„lot/$“1/917]?l/JgG/mfuagt/0nam./dsjimgppfim{NS/Haw)”juppaJa'yd[ISL/DZ

“(fl)/mmlu!upt/p3f01£ujl;(q9.431)]‘A'poys.(uL/aayAv:,Ipruflaw/Ad‘a/aluupafqoHVB/Lina?:aq

vnpap/podoqumn/ws:aq[paAa/cl0,9U_mmm./zspopvp/pu_lnasm:apmupa/qo1s0pp;nu;)./nwm:as

vypoamzopusa);):)/mpopMaamaa/d:ppm/4p:nunalamupafqom/Avpngod

alpod.1914:ng11217)]ng:)aamuau/m/oppAOD/afmd(Giza/n:juppnzsamp,:pm33de@upndydapaond

qunolulsm?)zgal/UAAIdAA

'DAden(0/:anulpqosomna,/1l_ldMOlS'Odoqaunguzsn:a/amupafqonšvmnosOL/lzoqapagdzaq!wsaN

nm;/nodapnqnqAn/s(Md?.mv/‘Llaganygunzuoynu:)usjuaAmsnuyappgodvmam;0:ppngde

'A'zsampustllsyd„amupafqo]];OlpazldAAnogmsm;;nsgdpodod231391111

op[aleoloqzafnzmv:as‘anmsDuafggnodazan;$,quvA/pgxamwaim/53A04¢]‘(O/QOJngv(flpuamw

lauuaaomoxgm]!11;noda/amupafqozuasvmhoszwfutuasldsagmuL/aapndydqogfupameng3/!"alaquzoqz

mgodzcuwgnoygolodmam,/nwm!AA'uapaAnnosfazan;'zfquAAnzfypuazmu(f1uafnqus0.1dmg,—nod

“podmnopOAMat/pusmam./Lu:de'nuoyA‘Av(GMBH„(PSC)/5011]]0.ld41Llá._/]Dd0puqayodaminy/nz

ma,/gu:gulaguusmaAmsDu

((qazuodsIns/w)][$]chLIDI/JDAOÍUUDUpozqumsA’qa._u<)d(),/dA'pOAwJpvp/pu[msnuafnzyz

'zun/amAnpopqnsmpn:Alum/ms„lampa/dumpamdO.!(Í[mudoqaui/aAppop14.91911}?mapamxdagnw

';mvuuou19.0ijan

'A'depazld[LuALmAw/I/dvs”pH/nus.\n..y”anu;!Ll.\_11r11_1]m>/n(mv/msvall/pammnou/va.:;),/11311119:23

'ns;dpod:;9/01qu),a),[pmllpD/qomapy;Amy);QU/a;71A1)./dprgyypazldapnqgimp;3/;me#:quan3p9d0d

'll

'01

v
—
H
o
'

(
x
i

33114010le

AAnomsnigh/(13w33VZI7V321(V

 

;NyNagmpwV1s0

'IIX

"(f)/13519guy/pjump/dv:op;Djug/pomuapA'pgml0210/1379pugnlpzmuaomdpg

1szaajug/pom:3/0441]]31_I(\O)Ol]:lamupáfqo[In/d2):"gv'/'Jspo"[]/1"/92/p0d(tímu/vflaugaum/

U„ml)/nfLlagfugaqtuduquaonldv:9sa/amupafqogua/paidapod;.jdA9;70,00quas((um/s/u(\)1]tug

'!J/jpOL/QuaAOJOLI:pantem

:)ju?/99.1610L]!qu/0)/0]0.Idpupop_:l)Mama/dHap5(p;m/19:'//I79.1fat/(mam(maogumy/9.7:muaamd

g'o];;(aaanm)/od[LIAM/ms_l/mntlpafqolama/m]:[[m/dv:“Aix/1011415mp;'II'/_9AoqpuapaAn‘zfAnolLus

Niall/[79.16]oqpuagtl()y0pzupwpmdxala/mmm:jun/paidapndjzldAa';'A'lpoqopas.fumls[LIAN/HIS

'IJUJd

guapr/v:Olfaupalllysaupo'p_:n[ua/paiduapApr-mln:'/_1“];Apup/92AM(mag{mos/[93:muaomd5‘0

1;ngzmnm)/odjuan/tus[[QIIJHprQU1911Aoloz/q/m/dn:'3191m1pafq0plenum::aqaun/mu[a,/a));'zfAřIOlluS

0191I‘lspo'AI7921plan./cluquafpz/n:asapmozoq:[ma/pomgpvdydAa;A/poqopas(040,115guAnlzug

‘pmd_luapr/D:owwamysaupop;Dgua/11901151Mapgfp,/“m]v:7/1"19ApuapaAn

(fugangy/aazumana/dgn15ng2Arum/0d[LIAN/INS]]awupafqojaleOJOL/S])DdiZAAnO/ulsz7970

'Al';;31pnuguua;Aagua—m:;alamupafqopo1911401011:gl-azuzaAa,1daua;a—(ípoqopas(fusz]LMIZIIUS'

 

„IA/3700214Z>10HI)—LUDIOcI[MAI]7ws

'[X

’]3l_lAO]0L/:asaun/azmmpopqnsoqafnalaleozoal:1.7L/ULUSQLHU:Quaqosnd:{pm/s0:Uu_smazxms

nun/gzupngdjuagju:oq'm(up./1:mu:/y'lalgnoloq:a_fm51ft):ewa/dumy1sazsjuaAmsOLIWDZAaJdImaging

a

‘usjuaAmsLulaunpazldnu(Isa/pmpupwomuupapae/1.111n:lsoupaAodpoMOL/pp;pmau]awupafqo'zqums

wa:0A0.Idsaaa/ptamUaun/vysv:A'qosoJappAOJc/nopnq93dealay‘saAa;‘afizmAU:as[aszolqu

App/qr)jiz/„fu)\'qopat/dLuzII./0150.16!A01v'aujpvlq

luluall’AlA’la,BIUAJIAVHP59'l70l/00/5'00'1POMOPA'?l“9/79*POL!00'9'00'55po?CIOPA'VHP

LGSOOOOOSIWS

'!'Z

'?'Z





SM1800000597

Objednatel:
,

lt Předá zhotoviteli staveniště ve stanoveném termínu prostě všech právních a faktických závad, formou

oboustranně podepsaného zápisu v termínu, kterýje uveden v c'll ! . této smlouvy, a zabezpečí přístup a

příjezd na staveniště a do objektu ke dni předání staveniště. -

2. Předá zhotoviteli při předání staveniště místa napojení energií.

3. Předá zhotoviteli veškeré doklady nutné pro provádění stavby nejpozději ke dni podpisu této smlouvy.

Veškeré doklady nutné pro provádění předmětné stavby, které nebudou objednatelem zhotoviteli

předány jako součást dokladáve' části stavby a které je povinen předat objednatel, budou dále

zajišťovány objednatelem. *

4. Dojde-li k nemožnosti plnění smlouvy v dusledku zásahu vyšší moci a nedohodnou-li se smluvní

strany na jiném způsobu plnění této smlouvy, muže kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy odstoupit.

..:

Za vysSI moc se považují zejména živelné pohromy a překážky dopravních cest.

B) PŘEDÁNÍA PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

1. Se zavazuje pruběžně vyzývat objednatele ve stavebním deniku ke kontrole prací, které v dalším

pracovním postupu budou zak/;vty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději 3 pracovní dny před

termínem, kdy uvedená skutečnost nastane. Neprovede-li objednatel výše uvedenou kontrolu a neučiní-

lí o jejím výsledku zápis do stavební/to deníku nejpozdějj do 3 pracovních dnu po výzvě zhotovitele, je

zhotovitel oprávněn práce zakryt a pokračovat v dalším pnovádění díla. V případě, že zhotovitel svou

povinnost vyzvat objednatele ke kontrole nesplní, je povinm umozni! objednateli provedení dodatečné

kontroly a nést náklady s tím spojené,

-. Se zavazuje připravit před zahájením přejímací/70 řízení zhotoveného díla předepsané dokumenty,

zejména:

— zápisy a osvědčení o zkouškách podle příslušných platných právních předpisu, doklady o jakosti a

komplexnosti dodávek pro dílo včetně zabudovaných výrobku, atesty, záruční listy atd.,

— stavební deník,

— projektovou dokumentaci skutečného provedení díla s vyznačenými změnami oproti PPS.

_
;

3. Se zavazuje vyzvat objednatele ve stavebním deníku k zahájení přejímaciho řízení zhotoveného dila do "

pracovních dnu po potvrzení objednatele 0 přijetí této výzvy.

4. Se zavazuje připravit společně sobjednatelem protokol 0 předání a převzetí zhotoveného díla se

soupisem případných vad a nedodělku s lhutamijejich odstranění,

5. Se zavazuje do 10 pracovních dnu ode dne předání a převzetí zhotoveného díla vyklidit staveniště a

předatje objednateli. O předání a převzetí staveniště připraví zhotovitel protokol.

Objednatel:

I. Se zavazuje kontrolovat práce“ které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou

nepřístupnými, nejpozději do 3 pracovních dnu po výzvě zhotovitele. ! 'případě nesplnění této kontroly

je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.

2 Se zavazuje zahájit přejímací ř':ení zhotoveného díla nejpozději do " pracovních dnu po přijetí výzvy

zhotovitele k tomuto zahájení přejímací/vo řízení ve stavebním deníku. Drobné nedodělky, které nebrání

užívání zhotoveného díla. nejsou duvodem odmítnutí převzetí zhotoveného díla.

3. Se zavaztg'e připravit společně se zhotovitelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se

soupisem případných vad a nedodělku a lhutamíjejich odstraněni.

4. Převezme staveniště od zhotovitele do / 0 pracovních dnu ode dne předání a převzetí zhotoveného díla.

Vprotokolu o předání a převzetí staveniště vyznačí případně nedodělky a lhuty kjejich odstranění.

,

C) ZMĚNA SUBDODA VA TELE"

Pokud zhotovitel prokázal splnění čásli kvalifikace pomocíjine' osoby, je oprávněn jej nahradil pouze jinou

osobou, která splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Zhotovitel je povinen

písemně oznámit změnujiné osoby zadáváte/í bez zbytečně/70 odkladu. Spolu s oznámením 0 změněje zhotovitel

Strana 7 celkem 8





SM1800000597|

|
1

x

I

l

povinen doložil doklady podle § 83 odst. l písm. a) až Z)) :ákona c', I34 20/6 Sb () :adávání veřejných zaká:ek.

Ke změně jiné osoby muže dojít pou:els písemným souhlasem :adavatele. Zadavatel není oprávněn souhlas s

výměnou subdodavatele be: :ávažného důvodu odmítnout.

i , , „ X,1H. '

ZA VERECNA USTANOVENI

]. Jakékoli změny této smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty písemně ve

formě číslovaněho a dotovaného dodatku kte'to smlouvě podepsané/70 oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

2. Nedílnou součástí této smlouvyjsou přílohy:

— příloha č.! Nabídkový položkový ro:/Joea! :hotovitele

— příloha č. 2 Poptávkový list

1

B. Zz'nčrečná ujednání dohody o narovnání

|. Smluvní strany shodně prohlašuji, žejsou vázány ujednanimi obsaženým v této dohodě.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnein podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v

registru smluv zřízeném dle zákona č. 340 2015 Sb.

3. Tuto dohodu Ize měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných dodatků k ní.

4. Tato dohoda byla sepsána v pěti siejnopisech, z nichž městská část Praha 1 l obdrží čtyři a Lerson, s.r.o.

jeden stejnopis.

5. Pokud nebylo v této dohodě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským zákoníkem.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto ohodu uzavřenou podle jejich svobodné vůle přečetly a sjejím obsahem

souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

7. Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda je veřejně přístupnou informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato dohoda jako celek bude zveřejněna v registru smluv

vedeném dle zákona č. 340 2015 Sb.

9. Doložka dle zákona 0 hl. m. Praze: Podstatné náležitosti této dohody byly schváleny v RMČ dne 12.6 2018

číslo usnesení 0656 20 R/2018 a k jejímu podpisu je oprávněn Ing Jan Frey na základě směrnice ÚMČ

Praha 11 číslo S 2017 01 Podpisový řád„ v platném a účinném zneni.

VPrazedne ()?/0 (9 7/07?

 

   
  

  

z “ '
za Lersua .

Ing.)a —
Petr Chládek

radníMČ Praha
jednatelspolečností

Lerson s.r.o.

 

Strana 8 celkem 8




